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45-letni budowlaniec, Stuart Gilmour twierdzi, że ma teraz
„najsłynniejszy  tyłek  w  rejonie  North  West”  po  tym,  jak
przechodnie wezwali w jego sprawie policję. Okazało się, że
mężczyzna ma nietypowy sposób pracy i malował elewację nago.
Jego zdjęcia zobaczysz na wideo niżej.

Do  nietypowej  sytuacji  doszło  w  Middleton,  gdzie  pewien
budowlaniec, który jest nudystą, postanowił w stroju Adama
malować elewację jednego z domów na 7-metrowej drabinie.

Nagi budowlaniec znajdował się akurat na drabinie, gdy na
miejsce przybyła policja. Wprawdzie właścicielka nieruchomości
napisała  notatkę  sąsiadom,  w  której  wyjaśniła  sytuację  i
prosiła, aby „byli życzliwi”, jednak gdy któryś z przechodniów
zobaczył  przysadzistego  pana  na  drabinie  w  samych  butach,
wezwał  radiowóz.  45-letni  budowlaniec  musiał  tłumaczyć
policjantce, że jest naturystą i że ma zgodę właścicielki
posiadłości na malowanie bez ubrania.

„Z radiowozu wyszła jedna funkcjonariuszka. To był samochód
elektryczny, więc wydawał trochę dziwny dźwięk, gdy podjechał.
Rozejrzałem  się  i  zobaczyłem,  że  to  policyjny  pojazd.
Zatrzymała  się  i  pomyślałem:  »No  cóż,  nie  zostanę  na
drabinie«. Gdy zszedłem na dół, zobaczyłem, że chichocze pod
nosem. Wtedy zapytała: »Czy wie pan, dlaczego tu jestem?«.
Odpowiedziałem, że podejrzewam dlaczego. Wyjaśniłem: »Ja tylko
maluję,  jestem  naturystą«  i  dodałem:  »Przebywanie  nago  w
miejscach publicznych nie jest nielegalne i mam pozwolenie
właścicielki«” – relacjonuje Stuart Gilmour.

Policjantka  stwierdziła,  że  „nie  ma  żadnego  problemu”  i
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życzyła  naturyście  „miłego  dnia”.  Po  tym,  jak  o  45-latku
napisano w prasie, stwierdził, że ma teraz „najsłynniejszy
tyłek w rejonie North West”.

45-letni Stuart, który jest ojcem dwójki dzieci, rozpoczął
malowanie elewacji na domu Middleton w połowie czerwca. Ze
względu na ładną pogodę, zapytał 57-letnią kobietę, czy nie
będzie jej przeszkadzać, gdy będzie malował nago.

Kobieta zgodziła się, a on kontynuował pracę. Każdego dnia o
godzinie 14.30 zakładał spodnie i koszulkę, aby nie niepokoić
dzieci  i  rodziców  z  pobliskiej  szkoły.  Ponieważ  kobieta
powiadomiła  swoich  sąsiadów  o  nietypowym  sposobie  pracy
budowlańca, nikt się nie dziwił.

Stuart twierdzi, że malowanie nago ma wiele zalet. Mężczyzna
powiedział, że w ten sposób czuje się pewniej, gdy pracuje tak
wysoko. „To pierwszy raz, kiedy wspiąłem się nago na drabinę
tak wysoko. Gdy byłem ubrany, byłem trochę roztrzęsiony i
pamiętam, że myślałem o tym, jak to jest wysoko. Ale kiedy
byłem nagi, wszystko było w porządku. Czułem się, jakbym miał
kontakt z drabiną i że nie zaczepię o nic ubraniem. Nago
czułem  się  lepiej  niż  w  spodniach  i  T-shircie.  Miło  było
kontynuować  swoją  pracę  i  nie  myśleć  o  tym,  że  kogoś
zdenerwuję”  –  dodał  mężczyzna.

Stuart powiedział także: „Jeśli narzucisz naturyzm ludziom,
nie będą chcieli cię słuchać. Jeśli okażesz odrobinę szacunku
rodzinom,  gdy  mają  w  pobliżu  dzieci,  zaczną  cię  bardziej
akceptować”.
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